АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 07.06.2019 № 1955 «Об определении представителей уполномоченного

органа, осуществляющих прием и регистрацию уведомлений о проведении
публичных мероприятий на территории города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 07.06.2019 № 1955

«Об определении представителей уполномоченного органа, осуществляющих прием

и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории города

Рязани» следующие изменения:

- в пунктах 1, 2, 3, 4, 5 после слов «правового управления» дополнить словами

«аппарата администрации».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет \у\у\у.ас1тг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админист Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru